2. ביום 20.8.2014, הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות: חטיפה, לפי סעיף 369 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); מעשה מגונה, לפי סעיף 348(א), בנסיבות סעיף 345(א)(4) לחוק

העונשין; שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין; וסחיטה באיומים, לפי סעיף 428 לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב האישום עולה, כי מספר חודשים עובר ליום 4.8.2014, עצר העורר את רכבו בתחנת אוטובוס
בכפר שמריהו, שבה עמדה המתלוננת, ושאל אותה אם היא רוצה טרמפ.

המשיבה כי אין בראיות החדשות כדי לכרסם באופן מהותי בגרסת המתלוננת, ולפיכך יש לדחות את הערר.

דיון והכרעה

לכלל הגעתי ,8.3.2016 ביום שנערך בדיון הצדדים לטיעוני דעתי ונתתי שלפניי, הערר את שבחנתי לאחר .7
מסקנה כי דינו של הערר להידחות, כפי שיפורט להלן.

8. סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
שלוש עילות, שבהתקיימן רשאי בית המשפט לעיין מחדש בהחלטות הנוגעות למעצרו של נאשם, או לשחרורו בתנאים
בנושא המעצר או השחרור ניכר ממתן ההחלטה זמן נסיבות; או חלוף שינוי גילויין של עובדות חדשות; והן: מגבילים,
לחלופה, ועד למועד הגשת הבקשה (בש"פ 5090/15 חטיב נ' מדינת ישראל (30.7.2015); בש"פ 6526/14 לוזון נ'